
 
 
 
 

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján no 

 
Universidad Nacional de Luján 

Departamento de 
Ciencias Básicas 

 

                  

 
            LUJAN, 11 DE AGOSTO DE 2011 

  
 
 
  VISTO: La solicitud presentada por la Directora de 
Postgrado, de designar representantes de este Departamento 
ante la Comisión Académica de la Carrera de Especialización en 
Gestión de la Tecnología y la Innovación, y   
 
 
 
  CONSIDERANDO: 
  Que de acuerdo a lo establecido en la Resolución 
C.S.Nº 299/97, Artículos 19 y 20, inciso a, corresponde 
designar representantes ante las Comisiones Académicas. 
  Que el Cuerpo trató y aprobó el tema en su sesión 
ordinaria del día 11 de agosto de 2011. 
 
 
 
  Por ello, 
 

EL CONSEJO DIRECTIVO DEPARTAMENTAL 
DE CIENCIAS BASICAS 
D I S P O N E : 

 
 
ARTICULO 1º.-  DESIGNAR al docente Gabriel Tolosa, como 
representante del Departamento ante la Comisión Académica de 
la Carrera de Especialización en Gestión de la Tecnología y la 
Innovación.- 
 
ARTICULO 2º.- Regístrese, comuníquese, cumplido, elévese a 
consideración del H. Consejo Superior.- 
 
DISPOSICION CDD-CB:258/11 
 
 
 

Gustavo G. PARMIGGIANI  
Secretario C.D.D. de 
 Ciencias Básicas 

Bioq. Jorge D. MUFATO  
Director Decano  

Depto. de Ciencias Básicas 
 

tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que 
contaren con autenticación expedida por la Dirección de Despacho General. 

 


